Российская Федерация

Ростовская область

Константиновский район

муниципальное образование

«Богоявленское сельское поселение»

Собрание депутатов Богоявленского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения «О бюджете Богоявленского сельского поселения Константиновского района  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

	Принято

Собранием депутатов

	2018 г.

Собрание депутатов

Богоявленского сельского поселения

решило:

	1.Внести в решение  Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения от 27.12.2017г. № 31 «О бюджете Богоявленского сельского поселения Константиновского района  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1)Приложение 7«Распределение бюджетных ассигнований   по разделам,  подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Богоявленского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам)  видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 год изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.

2) Приложение 8«Ведомственная структура расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 год изложить в редакции, согласно приложению №2 к настоящему решению.

3)Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Богоявленского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020год изложить в редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

 Председатель Собрания депутатов
- глава Богоявленского сельского поселения                                  Березуцкий А.Н.

ст. Богоявленская

Константиновского района

Ростовской области

№ 20  от  26.12.2018 г.

PAGE